Urzadzenia do uziemiania i zwierania (czesciowo izolowane) do szaf

- _#neHN
rozdzielczych nn pEHR—
Akcesoria

EP NH1 3 TI GL M10 (745 017)
Typ EP NH1 3 Tl GL M10
Nr kat. 745 017
Rozmiar 1..3
Maksymalny przekroj prze-
wodu Cu 35mm” ®28
Maksymalny prad zwarciowy
k0,5s 9,6kA
Maksymalny prad zwarciowy
l1s 6,9kA

Czesci z tworzywa sz-
tucznego

Czesci metalowe
Gwint przytaczeniowy
Waga

Numer taryfy celnej (Nomen-
klatura scalona EU)

GTIN (EAN)
Jed. Op.

tworzywo termoplastyczne

stop miedzi galwanizowany cyng

M10
277.1g

85359000
4013364052017
1 szt.
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v, :Zbadano .=': Nowo$¢ 1] : Produkt wycofany 4] tacznik krzyzowy = facznik réwnolegty = tacznik wzdtuzny

. facznik T-ksztattny B: zacisk do tacznika rownolegtego M. Zacisk do facznika T-ksztattnego

il obejma na rure do tacznika réwnolegtego . obejma na rure do facznika T-ksztattnego = clement mostkujacy
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